
 
 

UCHWAŁA NR XXII/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Nr 3/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 40 ust.1 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe Nr 3/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko w sprawie 
zniesienia zakazu prowadzenia handlu na targowisku miejskim w Lipsku oraz korzystania z obiektów 
sportowych będących własnością Miasta i Gminy Lipsko ze względu na stan zagrożenia epidemicznego 
wywołanego wirusem SARS-CoV-2 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 6166



Załącznik do uchwały Nr XXII/129/2020 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 28 maja 2020 r. 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 /2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LIPSKO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zniesienia zakazu prowadzenia handlu na targowisku miejskim w Lipsku  
oraz korzystania z obiektów sportowych będących własnością Miasta i Gminy Lipsko  

ze względu na stan zagrożenia epidemicznego wywołanego wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się czasowy zakaz prowadzenia handlu na targowisku miejskim w Lipsku przy ul. Kółek 
Rolniczych oraz korzystania z obiektów sportowych będących własnością Miasta i Gminy Lipsko 

2. Utrzymuje się zakaz korzystania z obiektów rekreacyjnych będących własnością Miasta i Gminy Lipsko. 

3. Wykaz miejsc objętych zakazem, o którym mowa w § 1 ust. 2 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zakaz określony w §1 ust. 2 obowiązuje od dnia 5 maja 2020 r. do odwołania 

§ 3. Osoby nieprzestrzegające zakazów, o których mowa § 1 ust. 2 podlegają karze grzywny do 2 tysięcy 
złotych wymierzonych na podstawie przepisów kodeksu postępowania o wykroczeniach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lipsko 

 
 

mgr Jacek Wielorański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6166



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia porządkowego Nr 3/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko 

z dnia 5 maja 2020r. 

L.P. Nazwa miejsca Adres lub dane ewidencyjne działki 
 1 Siłownia zewnętrzna przy zalewie 

miejskim w Lipsku 
27-300 Lipsko, ul. Turystyczna 

 2 Siłownia zewnętrzna w Śląsku 27-300 Lipsko, Śląsko 41 
 3 Siłownia zewnętrzna w Gołębiowie 27-300 Lipsko, dz. nr 264 w obrębie geodezyjnym 

Gołębiów 
 4 Siłownia zewnętrzna w Lipie Miklas 27-300 Lipsko, nr ew. działki 542, obręb geodezyjny Lipa 

Miklas 
 5 Siłownia zewnętrzna w msc. Lipsko 27-300 Lipsko, nr ew. działek: 779/2, 2310/31 i 2310/32 

skrzyżowanie ulic ul. 1 Maja i J. Śniadeckiego 
 6 Siłownia zewnętrzna w msc. Szymanów 27-300 Lipsko, dz. nr 470 w obr. geod. Szymanów 
 7 Plac zabaw przy zalewie miejskim w 

Lipsku 
27-300 Lipsko, ul. Turystyczna dz. ew. Nr 1730/24 

 8 Plac zabaw w msc. Lipsko 27-300 Lipsko, ul. Jaśminowa, dz. ew. Nr 2305/29 
 9 Plac zabaw w msc. Lipsko 27-300 Lipsko, ul. Czachowskiego, dz. ew. Nr 1309/2, 

1309/4 
10 Plac zabaw w msc. Śląsko 27-300 Lipsko, Śląsko 41 
11 Plac zabaw w msc. Gołębiów 27-300 Lipsko, dz. nr 264 w obr. geod. Gołębiów 
12 Plac zabaw w msc Szymanów 27-300 Lipsko, dz. nr 470 w obr geod. Szymanów 
13 Plac zabaw w msc. Daniszów 27-300 Lipsko, dz. ew. nr 409/11, obr. Geod. Walentynów 
14 Plac zabaw w msc. Lipa Miklas 27-300 Lipsko, Lipa Miklas 103 
15 Siłownia zewnętrzna i plac zabaw w 

msc. Maruszów 
27 – 300 Lipsko, przy świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w 
Maruszowie, dz. ew. Nr 559/8, obr. Geod. Walentynów 

16 Plac zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Samorządowym w Lipsku  

27-300 Lipsko, ul. Partyzantów 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6166


		2020-06-03T08:42:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




